[bookmark: _GoBack]令和２年　７月　６日
東近江市立小中学校保護者様

                                                  　　東近江市教育委員会
　　教育長　藤田　善久

夏休み期間中における学校の業務停止日について（お知らせ）

日頃は本市教育の推進に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、本市は一昨年度から職員の積極的な業務改善に取り組んでいるところです。
つきましては、職員の休暇の集中取得のため、学校の業務停止日を下記のとおり設定いたします。この期間におきましては、原則として学校行事や部活動等は実施しないこととし、御家庭で児童生徒の家族とのふれあいの充実の機会としていただきたく御了解いただきますよう、お願いします。

記

　１　期　間　　　　令和２年８月１１日（火）～令和２年８月１４日（金）

  ２　期間中の緊急連絡先
東近江市教育委員会事務局学校教育課
電話　　０７４８－２４－５６７１
              IP電話　０５０－５８０１－５６７１

                                                                　　　　以上

- 1 -